
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE AZIENDALE PER LA BRANCA DI 
CARDIOLOGIA AL DR. FERRAZZO GIUSEPPE NELLA SPECIALISTICA AMBULATORIALE 
INTERNA.

Proponente: UOSD GESTIONE PERSONALE CONVENZIONATO
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 1071/25



Il Direttore dell’U.O.S.D. Gestione Personale Convenzionato riferisce:

“Con nota n. 20641 del 26/02/2025 il Direttore Sanitario ha chiesto agli specialisti ambulatoriali interni, 
titolari di incarico a tempo indeterminato nella branca di Cardiologia, la disponibilità per l’assunzione 
dell’incarico di Responsabile di branca ai sensi dell’art. 37 dell’Accordo Integrativo Regionale per la 
specialistica ambulatoriale interna, approvato con DGR n. 1386 del 12/10/2021.

L’incarico di Responsabile della branca di Cardiologia si è reso vacante con la cessazione dell’incarico 
specialistico ambulatoriale della dr.ssa Fabris Renata.
 
Con nota n. 48959 del 14/05/2023 il Direttore Sanitario ha designato il dr. Ferrazzo Giuseppe per 
l’incarico di Responsabile aziendale della branca di Cardiologia, per la specialistica ambulatoriale 
interna, considerando prioritariamente il maggior numero di ore di incarico presso questa Azienda e, a 
parità di condizioni, l’anzianità di incarico.

L’incarico di Responsabile di branca ha durata annuale ed è tacitamente rinnovabile, salvo revoca o 
rinuncia dello specialista.

Pertanto, il predetto incarico può essere conferito con decorrenza dal 01/07/2025.

Il conferimento dell’incarico produce un costo annuo a carico del Bilancio Aziendale di circa 5.000,00 
euro, compresi oneri riflessi, che trova riferimento nel Bilancio Sanitario 2025 e nei bilanci successivi.”

Il medesimo Dirigente ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di conferire al dr. Ferrazzo Giuseppe l’incarico di Responsabile aziendale per la branca di 
Cardiologia, nella specialistica ambulatoriale interna, con decorrenza dal 01/07/2025, ai sensi 
dell’art. 37 del relativo Accordo Integrativo Regionale, approvato con DGR n. 1386 del 12/10/2021;

2. di precisare che il predetto incarico ha durata annuale ed è tacitamente rinnovabile, salvo revoca o 
rinuncia dello specialista;

3. di dare atto che l’incarico produce un costo annuo a carico del Bilancio Aziendale di circa 5.000,00 
euro, compresi oneri riflessi, che trova riferimento nel Bilancio Sanitario 2025 e nei bilanci 
successivi al conto 5504000050;

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2025-06-06T10:12:48+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




